
 

 

2026 年 1 月 1 日 

株式会社オンワードホールディングス 

 

年 頭 所 感 

                              

 

 

 

 

 

 

 

代表取締役社長 

 

  

新春を迎え、謹んで新年のご挨拶を申し上げます。 

 

昨年、世界が様々な変化や困難に直面する中、私たちオンワードグループ

は、「世界に、愛を着せる。」というコーポレートメッセージを掲げ、ファッ

ション領域をはじめとする多様な事業を通じて、世界の人々の心をつなげ

るべく、挑戦を続けてまいりました。その結果、皆さまの多大なるご支援も

あり、ブランド価値の向上や顧客基盤の拡大といった成果を着実に積み重

ねることができましたことに、心より感謝を申し上げます。 

 

2026 年は「丙午（ひのえうま）」の年にあたり、「情熱と躍動が未来を切

り拓く年」とされています。オンワードグループといたしましては、来年に

控える創業 100 周年に向けて、これまで築いてきた歴史と伝統を大切にし

ながら、新しい時代にふさわしい改革を着実に実行することにより、さらな

る成長と進化を目指してまいります。 

 

本年も、皆さまの変わらぬご指導とご鞭撻を賜りますよう、心よりお願い

を申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

保元 道宣 


